
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования  

ГАГАРИНСКОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

       

 

 

 

 

Об утверждении Порядка реализации 

депутатом муниципального Собрания, 

Руководителем внутригородского 

муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве права 

бесплатного проезда 

 

  

 

В соответствии со статьей 10 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 

года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата 

муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального 

образования в городе Москве» муниципальное Собрание решило: 

1. Утвердить Порядок реализации депутатом муниципального 

Собрания, Руководителем внутригородского муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве права бесплатного проезда согласно 

Приложению. 

2. Бухгалтеру муниципалитета внутригородского муниципального 

образования Гагаринское в городе Москве не подавать справку о доходах на 

муниципальных депутатов.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

http://www.gagarinskoe.com. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя муниципалитета внутригородского муниципального 

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову. 

 17.12.2013 №26/16 
 

  

 



 2

  

Решение принято единогласно. 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования 

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова 

 


